Braşovti, 18 (30) Martie 1885*

Sciriîe cele mai nouë sosite din Londra ?

din Petersburg, în privinţa cestiunei afgane, ne

faeü a crede, că Anglia şi Rusia suntű în ajunu

de a se încăera în Asia centrală. Pe când prin

tr’unü mesagiu regalü se conchiamă reservele şi

miliţiele englese, pe atunci în Rusia, printr unü